داشته باشند.«
معظم له در سال گذشته نیز از احتمال اینکه دشمن
بخواهد زهر خویش به کشــور را در سال ۱۳۹۸
بریزد، هشدار داده بوده و پیش تر از آن نیز از تلاش
دشمن برای برپایی فتنه هر ده سال یکبار خبر داده

بودند.
اطلاعاتی جبهه برنامه ریزی ســرویس های ۶ـ
غربی، عبری و عربی جهت اجرای فتنه ای فراگیر
در سال ۱۳۹۸ که مصادف با سال ۲۰۲۰ میلادی
اســت؛ بنابراین از این پروژه با عنوان »بیســت

بیست« یاد می شود.
۷ـ اطلاع ســرویس های اطلاعاتی منطقه از
برنامه آمریکا و عربستان برای ایجاد اغتشاش
در ایران کــه از طریق اردوغان، رئیس جمهور
ترکیه اعلام شــد. زمان اعلام شــده از سوی
وی ۹ نوامبر برابر با اوایل دهه ســوم آبان ماه
و مصادف با روز شــروع اغتشاشات در ایران